ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ШУЛЬЖЕНКО АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ

Юридический адрес: 607189, Нижегородская область, г. Саров, ул. Шевченко, д.16 кв.17.
Адрес осуществления деятельности: 115533, г. Москва, 1-й Нагатинский проезд, д. 11, стр. 3

ИНН: 525405269189 ОГРН ИП: 316525400050852
ОКВЭД: 85.41 Образование дополнительное детей и взрослых

 Тел.: +7 (977) 179-7797; эл. почта: nagatinsky@discoveryschool.ru

ПРИКАЗ №24

                                                                                                                                                      .

Об утверждении стоимости на платные образовательные услуги в 2025 – 2026 учебном

году.

С целью оказания платных образовательных услуг, согласно утвержденным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С «01» сентября 2025 года утвердить стоимость для учащихся за основные занятия в
2025-2026 учебном году согласно приложению №1.

2. Довести настоящий приказ до сведения родителей (законных представителей),
воспитанников и обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                                    Шульженко А.П.

.

г. Москва       01.09.2025 г

Приложение №1
К приказу „Об утверждении стоимости на платные

образовательные услуги в 2025 – 2026 учебном году“ от 01.09.2025г

Price list – preschool programs 2025-2026 school year
Прайс-лист – основные программы 2025-2026 учебный год

Service / Услуга

Monthly /
Ежемесячная оплата

(кол-во часов
согласно учебному

плану)

Monthly /
Ежемесячная оплата
(сокращенное кол-во

часов/дисциплины по
выбору)

Reception 1 / Младшая ступень (3-4 years old/лет)

Занимательный английский

87 000 рублей

65 000 рублей

Занимательная грамота

Занимательная математика

Reception 2 / Средняя ступень (4-5.5 years old/лет)

Занимательный английский

92 000 рублей

65 000 рублей

Занимательная грамота

Занимательная математика

Pre-school / Старшая ступень (6-7 years old/лет)

Занимательный английский

92 000 рублей

65 000 рублей

Занимательная грамота

Занимательная математика

Занимательный мир вокруг
нас

Занимательный Английский:
«Математика на английском

языке»
Занимательный Английский:

«Человек и наука на
английском языке» (6-7 лет)

    Вступительный взнос единоразовый – 120 000 рублей.

    Вступительный взнос ежегодный - 65 000 рублей.